https://speisekarte.menu
Eberswalder StraRe 33, Berlin, Germany
(+49)03044037111,(+49)3041207277,(+49)3044037111 - http:/lwww.cottoecrudo.de/

Die Speisekarte von Cotto e Crudo 's aus Berlin beinhaltet 15 Speisen. Im Durchschnitt kosten Speisen oder
Getranke auf der Speisekarte ca. 10 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.
Schmackhafte Pizza wird im Cotto e Crudo aus Berlin nach Uberlieferter Methode frisch gebacken, und es
erwartet Dich typisch italienische Kiiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta. Du kannst Dich auch auf feine
vegetarische Kiiche freuen.
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Cotto e Crudo Speisekarte

Vorspeisen

CAPONATA

Siife Desserts
TIRAMISU

Pizza
MARGHERITA

Spaghetti

SPAGHETTI MOZZAFIATO

Al Forno

LASAGNE AL RAGU

Pollo - Gefliigel

POLLO AL GORGONZOLA

Tileine Vorspeisen

ANTIPASTI MISTO

8€

6€

7€

10 €

9¢€

14 €

15€

Pizza - grof 9 33cm

TIROLERISCH

(]
Vorspeisen...
BRUSCHETTA AL POMODORO, 4
STUCK

Pasta...

LINGUINE MIT GROSSGARNELEN

Speisen enthallen auch
SALAMI

Nachapeisen
SCHOKOLADENSOUFFLE
TORTA DELLA NONNA

FIEISCH UND FISCH...

ENTRCOTE ALLA GRIGLIA
CALAMARETTI GEBRATEN

12 €

6€

14 €

8€

5€
5€

22 €
14 €



Cotto e Crudo Speisekarte

Cotio e Crudo

Eberswalder Stral3e 33, Berlin,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Dienstag 12:00-00:00
Mittwoch 12:00-00:00
Donnerstag 12:00-00:00
Freitag 12:00-00:00
Samstag 12:00-00:00
Sonntag 10:00-22:00
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